
PROTOKÓŁ NR 71/2024
z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji połączonego z  Komisją 

Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisją Zdrowia 
i Polityki Społecznej, Komisją Budżetu i Finansów oraz Komisją Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami
 odbytego w dniu 22 marca 2024 r.

W  posiedzeniu  uczestniczyli  członkowie  Komisji  oraz  zaproszeni  goście, 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Posiedzeniu  połączonych  komisji  przewodniczyła  Przewodnicząca  Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji- Radna Zofia Winiarska.

Ad. 1 Otwarcia  posiedzenia  Komisji  o  godzinie  11:00 dokonała  Przewodnicząca 
Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Promocji-  Radna  Zofia  Winiarska,  witając 
uczestniczących w posiedzeniu Komisji.

Na  podstawie  list  obecności  stwierdził  istnienie  quorum  we  wszystkich 
komisjach  i  uprawnienia  Komisji  do  podejmowania  wiążących  decyzji.  Podjęto 
także decyzję, iż wszystkie punkty przegłosowane zostaną wspólnie przez komisję 
połączoną.

Porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2024.
3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy 

Finansowej na lata 2024-2039.
4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań  związanych  

z rehabilitacją zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych oraz wysokości 
środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację tych zadań w 2024 r.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie 
środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na 
niezbędną  wymianę  zużytego  wyposażenia  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  lub 
jego dodatkowe wyposażenie.

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/398/2024 
Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 26 stycznia 2024 r.  
w  sprawie  ustalenia  na  rok  2024  planu  dofinansowania  form  doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których 
zadania  statutowe  obejmują  doskonalenie  zawodowe  nauczycieli  oraz  form  
i  specjalności  kształcenia,  na  które  dofinansowanie  jest  przyznawane  w  roku 



2024  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat 
Rawski.

7. Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  i  placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski za 2023 rok.

8. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej im. 
ks. bp. Józefa Zawitkowskiego w Rawie Mazowieckiej za 2023 rok.

9. Podsumowanie pracy Komisji VI kadencji
10.Sprawy różne.
11.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 W tym punkcie członkowie komisji  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali
projekt uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2024.

Ad. 3 W tym punkcie członkowie komisji  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  
2024-2039.

Ad. 4  W tym punkcie członkowie komisji  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowali 
projekt uchwały w sprawie określenia zadań związanych z rehabilitacją zawodową 
i  społeczną  osób  niepełnosprawnych  oraz  wysokości  środków  finansowych 
otrzymanych  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych, 
przeznaczonych na realizację tych zadań w 2024 r..

Ad. 5 W tym punkcie członkowie komisji  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wykorzystanie  środków 
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na  niezbędną 
wymianę zużytego wyposażenia Warsztatu Terapii Zajęciowej lub jego dodatkowe 
wyposażenie.

Ad. 6 W tym punkcie członkowie komisji przy 12 głosach za i 1 wstrzymującym się 
pozytywnie zaopiniowali  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr 
LXX/398/2024 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 26 stycznia 
2024 r. w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli,  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat  pobieranych 
przez  placówki  doskonalenia  nauczycieli,  uczelnie  oraz  inne  podmioty,  których 
zadania  statutowe  obejmują  doskonalenie  zawodowe  nauczycieli  oraz  form  
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2024 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski.

Ad. 7 W tym punkcie członkowie komisji  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń nauczycieli  na  poszczególnych 
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stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Rawski za 2023 rok.

Ad. 8  W tym punkcie członkowie komisji  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
sprawozdanie  z  działalności  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  im.  ks.  bp.  Józefa 
Zawitkowskiego w Rawie Mazowieckiej za 2023 rok.

Ad. 9 W VI kadencji Rady Powiatu Rawskiego w latach 2018 - 2024 odbyło się 71 
posiedzeń  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Promocji.  Przedmiotem  działania 
Komisji były w szczególności zadania z zakresu edukacji publicznej, kultury oraz 
ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, kultury fizycznej i turystyki, promocji 
powiatu,  współpracy  i  działalności  na  rzecz  organizacji  pozarządowych  oraz 
podmiotów  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Ponadto  Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Promocji  w  VI  kadencji 
zaopiniowała  także  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Rawskiego, 
zaopiniowała  projekty  budżetu  Powiatu  Rawskiego  oraz  projekty  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu.

Ad. 10 W sprawach różnych głosów nie było.

Ad.  11 Po  wyczerpaniu  przyjętego  porządku  obrad Przewodnicząca  Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji- Radna Zofia Winiarska dokonała zamknięcia 
posiedzenia komisji o godzinie 11:55.

W załączeniu:
- załączniki wymienione w treści protokołu.
Sporządził: Rafał Smyczek

Przewodniczący Komisji
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